
Zápis KFŽ č.5 ze dne 18.1.2016 
 
 
Přítomni: Dagmar Damková, Lukáš Hapal, Jan Vetyška, Hana Výmolová, Nikola Mužíková 
 
Hosté: Zdeněk Mužík, David Simon 
 
Omluveni: Miroslava Fousková 
 
 
Pošta: 
Žádost Lokomotivy H.H. o příspěvek - KFŽ schválila příspěvek na každý z turnajů 
pořádaných Lokomotivou H.H. ve výši 3000 Kč, které jsou v souladu se standardním 
způsobem financování turnajů mládeže. 
 
Pozvánka na zimní aktiv klubů na Moravě dne 16.2.2016 - KFŽ děkuje za pozvání. Zástupci 
KFŽ přijali pozvání a aktivu se zúčastní. 
 
 
 
Ostatní: 
Kempy ME U17 - nutná další schůzka s Michalem Prokešem a detailnější příprava. 
Předpokládaný začátek projektu - léto 2016. 
 
Akademie mládeže - podpora FAČR, start v budoucnosti. Záleží také na změně legislativy. 
 
Aktiv - P. Vlachovský  představí projekt školení trenérů. Dále Ondra Havlas představí 
projekt nábory ve školách (v první etapě města, kde se hraje 1. liga) 
 
Systém testování ligových hráček - návrh Dagmar Damkové. V souvislosti s tímto tématem 
se KFŽ dohodla na oslovení odborníků, kteří se podělí o zkušenosti a představí možnosti 
testování hráček v pravidelných cyklech.  
 
KFŽ požádala o přípravu podkladů od reprezentačního trenéra Stanislava Krejčíka dle 
zadaných okruhů (bližší info předá sekretář KFŽ). Následně cca 2 týdny před zasedáním 
příští KFŽ zašle všem členům KFŽ podrobnou zprávu. 
 
Kvalifikace ČR - Gruzie (12.4.2016) - Opava, 4.6. a 7.6. -Jablonec nad Nisou. 
 
Ligové shromáždění - předpokládané setkání 26.2. 2016. Agendu k projednávání zašle         
Z. Mužík. Místo bude upřesněno. Začátek v 18 hodin. 
 
 
 
 
 


